Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  26.09.2013                                                                                                                             № 372
г. Кореновск

О даче согласия на передачу имущества муниципального образования
Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского

городского поселения  Кореновского района

Руководствуясь  Конституцией  Российской  Федерации, Федеральным
законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты
Российской  Федерации  и  признании  утратившими  силу  некоторых
законодательных  актов  Российской  Федерации  в  связи  с  принятием
федеральных законов  «О внесении изменений и  дополнений в  Федеральный
закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных)
и  исполнительных  органов  государственной  власти  субъектов  Российской
Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» и   в целях исполнения полномочий муниципального
образования  Кореновского  городского  поселения,  Совет  муниципального
образования Кореновский район  РЕШИЛ:

1.  Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский  район  на  передачу  имущества  безвозмездно в  муниципальную
собственность  Кореновского  городского  поселения  Кореновского  района
согласно приложению (прилагается).

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
комиссию  по  вопросам  законности,  имущества,  правопорядка  и  правовой
защиты граждан (Стинский).

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                                В.В.Слепухин

                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

муниципального образования
Кореновского района

   от 26.09.2013 года № 372

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества передаваемого из муниципальной  собственности

муниципального образования Кореновский район  в муниципальную
собственность Кореновского городского поселения Кореновского района

на безвозмездной основе

Наименование имущества
Инвентарный

номер

Балансовая
стоимость

(руб.)

Остаточная
стоимость

(руб.)

автомобиль ЗИЛ-5301,
идентификационный номер XTZ

5301AO Y 0044503,  год изготовления
2000, модель двигателя Д-245.12,
номер двигателя - 073745,  номер

шасси - 0044503, цвет кузова белый,
государственный регистрационный
знак — М 241 УР 93, номер ПТС 77

ЕС 345839 выдан 28 августа 2000 года
АМО ЗИЛ

110105040001 288400 181966,75

седло для пони 110106020067 6000 0,00

седло конкурное 110106020070 17600,00 0,00

седло универсальное 110106020071 12600,00 0,00

седло для пони с лукой 110106020075 7200,00 0,00

седло конкурное 110106020076 17600,00 0,00

седло прогулочное 110106030056 14500,00 0,00

седло конкурное 410126020010 17900,00 0,00

седло конкурное 410126020011 13900,00 0,00

седло троеборное 410126020012 17600,00 0,00

бриджи — 4 штуки 1055052525 6400,00

редингот 4105351607 3700,00

редингот 4105360086 3500,00

шапочка Ушки 4105360099 1000,00

2

попона флисовая 4105351608 1600,00

сапоги спортивные 4105351610 2100,00

ногавки транспортные 4105361604 3000,00

стремена безопасные 4105361605 2100,00

ногавки стан. 4105360097 1800,00

трензель восьмерка 4105360096 950,00

пелям 4105360095 1400,00

подпруга кожаная 4105360070 1800,00

стремена безопасные 4105360077 1500,00

стремена с черными резинками 4105360079 800,00

стремена сельские 4105360080 700,00

стремена выездковые с белыми
резинками

4105360078 1400,00

амортизатор гелевый 4105360081 2200,00

вальтрап универсальный 4105360084 1800,00

вальтрап универсальный Конкур -
2штуки

 4105360083 1400,00

скребница железная- 2штуки  4105360091 500,00

подпруга Симпатексовая - 2штуки 4105360071 2000,00

путлища - 3штуки 4105360072 2700,00

«Как добиться высоких
результатов» (Кремер М.)

1055062577 600,00

«Верховая езда» (Моррисон) 1055062578 1100,00

резина R-16 И-359 (225/75) ЗИЛ (Б)
— 2 штуки

 0000090002 8798,00

резина R-16 Кама-218 (с) 225/75
ЗИЛ (Б) — 2 штуки

4000060008 8040,00

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                    И.А.Максименко

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН